PERFILES, POLINES Y TUBOS

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO DESTINATARIO/SHIP TO FACTURA/INVOICE

FH”LHMSH Plesa Anahuac vy Cias, S.A. de C.V. Plesa Anazhuac vy Cias, S.A. de C.V. 262219

Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 Av. Valle de las Alamedas No. 66-0
ISan Francisco Chilpan San Francisco Chilpan FECHA/DATE
Wy pralamsa.cam Tultitlan MEX C.P.54940 Tultitlan MEX C.P. 54940 08/28/2015

0.C./ PEDIDO/ ROLLO/ LOTE/ CODIGO/ DESCRIPCION DEL MATERIAL/ LONGITUD/ ANALISIS

P.O. ORDER COIL PACKAGE | CODE MATERIAL DESCRIPTION LENGTH %C %Mn %P %S %Si
21788 10162414-10 0010319211 (0010961697 | 300319 |PC  10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000 |10000 mm 0.1000f 0.3291 0.0076] 0.0105 0.0061
21788 10162414-10 0010504897 |0010961011 | 300319 |PC  10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000 {10000 mm 0.0888 0.3469 0.0136 0.0086 0.004¢
21788 10162414-10 0010319211 |0010961012 | 300319 |PC 10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000 {10000 mm 0.1000] 0.325Y4 0.0076 0.0105 0.0061
21788 10162414-10 0010504897 0010961012 {300319|PC  10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000 [10000 mm 0.0888] 0.3469 0.0136 0.0086] 0.004§
21788 10162414-10 0010711129 {0010961701 |300319|PC  10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000 {10000 mm 0.0911] 0.3262 0.0147| 0.0110{ 0.0050
21788 10162414-10 0010319211 |0010961014 [300319|PC  10.0X2.75 0.1345 CCCSDFPR 10.000 [10000 mm 0.1000f ©0.3291 0.007¢] 0.0105 0.006%
21788 10162414-10 0010319211 |0010961699 (300319 |PC  10.0X2.75 0.1345 CCCSDFR 10.000 [10000 mm 0.10000 0.3291 0.0076] 0.0105 ©.0061
21788 10162414-10 0010711129 |0010961699 | 300319 |PC  10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000 [10000 mm 0.0911 0.3262 0.0147 0.0110/ 0.0050
21788 10162414-10 0010319211 |0010961501 | 300319 |PC  10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000 [10000 mm 0.1000, 0.3291 0.007¢] 0.0105 0.0061
21788 10162414-10 0010319211 (0010961504 |300319|PC  10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000 (10000 mm 0.1000f ©0.32914 0.0076] 0.0105 0.006Y
21788 10162414-10 001711129 |[0010961747 {300319|PC  10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000 |1000C mm 0.0911 0.3262] 0.0147 0.0110f 0.0050
21788 10162414-10 001031%211 |0010961199 300319 |PC  10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000 [10000 mm 0.1000 ©0.329Y 0.0076] 0.0105 0.0061
21788 10162414-10 0010319211 |0010961503 [300319|PC  10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000 [10000 mm 0.1000 0.325Y 0.007¢ 0.0105 0.006Y
21788 10162414-10 0010319211 (0010961502 | 300319 {PC 10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000 |10000 mm 6.1000 0.32913 0.0076 0.0105 0.006Y

PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL PROPERTIES

0.C./ PEDIDO/ ROLLO/ LOTE/ DUREZA/ TENSION/ CEDENCIA/ ELONGACION/ ESTANDAR/ COLADA/ HECHO /

P.O. ORDER COIL PACKAGE (HRB) TENSILE (ksi)  YIELD (ksi) ELONGATION(%) STANDAR HEAT MADE
21788 10162414-10 0010319211 |0010961697 28 60 50 28 152244 Made in Mexico
21788 10162414-10 0010504897 {0010961011 28 60 50 28 153748 Made in Mexico
21788 10162414-10 0010319211 {0010961012 28 60 S0 28 152244 Made in Mexico
21788 10162414-10 0010504897 0010961012 28 60 50 28 153748 Made in Mexico
21788 10162414-10 0010711129 {0010961701 28 60 50 28 155213 Made in Mexico
21788 10162414-10 0010319211 (0010961014 28 60 50 28 152244 Made in Mexico
21788 10162414-10 0010319211 |0010961699 28 60 50 28 152244 Made in Mexice
21788 10162414-10 0010711129 |0010961699 28 0 50 28 155213 Made in Mexico
21788 10162414-10 0010315211 |0010961501 28 60 50 28 152244 Made in Mexico
21788 10162414-10 0010319211 (0010961504 28 &0 50 28 152244 Made in Mexico
21788 10162414-10 0010711129 |[C010961747 28 60 50 28 155213 Made in Mexice
21788 10162414-10 0010319211 |0010961199 28 6C 28 152244 Made in Mexico
21788 10162414-10 0010319211 {0010961503 28 &L 50 28 152244 Made in Mexico
21788 10162414-10 0010319211 0010961502 28 60 50 28 152244 Made in Mexicc
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PERFILES, POLINES Y TUBOS

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO DESTINATARIO/SHIP TO FACTURAJINVOICE

FHULHMSH Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Plesa Anahuac vy Cias, S.A. de C.V. 262219

Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 Av. Valle de las Alamedas No. €6-0
San Francisco Chilpan San Francisco Chilpan FECHA/DATE
Wwiiprolamed.com Tultitlan MEX C.P.54940 Tultitlan MEX C.P. 54940 08/28/2015

o.C./ PEDIDO/ ROLLO/ LOTE/ ICODIGO/ DESCRIPCION DEL MATERIAL/ LONGITUD/ ANALISIS

P.O. ORDER COIL PACKAGE | CODE MATERIAL DESCRIPTION LENGTH %C %Mn %P %S %Si
21788 10162414-10 0010319211 [0010961198 | 300319 |PC  10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000 [10000 mm 0.1000f 0.3291 0.0076 0.0105 0.0061
21788 10162414-10 0010319211 |0010961537 [300319{PC  10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000 [10000 mm 0.1000f 0.3291 0.0076 0.0105 0.0061
21788 10162414-10 0010504897 |0010961010 {300319|PC 10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000 |10000 mm 0.0888| 0.3469 0.0136] 0.0086] 0.004§
21788 10162414-10 0010504897 |0010960877 |300319 |PC 10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000 |10000 mm 0.0888 0.3469 0.0136] 0.0086] 0.0046
21788 10162414-10 0010504897 |0010960876 |{300319 |PC 10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000 10000 mm 0.0888] 0.3469 0.0136] 0.0086 0.0046§
21788 10162414-10 0010049277 |0010960823 | 300319 |PC 10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000 10000 mm 0.0881Y 0.3399 0.0120, 0.0108 0.0104
21788 10162414-10 0010504897 |0010960823 |300319|PC 10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000 10000 mm 0.0888| 0.3469 0.0136] 0.0086] 0.004¢
21788 10162414-10 0010049277 |0010960678 | 300319 (PC 10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000 [10000 mm 0.0881 0.3399 0.0120, 0.0108 0©.0104
21788 10162414-10 0010049277 |0010960681 300319 (PC 10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000 |10000 mm 0.0881 0.3399 0.0120, 0.0108 0.0104
21788 10162414-10 0010049277 |0010960684 | 300319 |PC 10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000 {10000 mm 0.08814 0.3399 0.0120, 0.0108 0.0104
21788 10162414-10 0010049277 |0010960672 (300319 {PC  10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000 /10000 mm 0.0881 0.3399] 0.01200 0.01C8 0.0104
21788 10162414-10 0010049277 |0010960669 | 300319 |PC 10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000 {10000 mm 0.0881 0.3399 0.0120] 0.0108 0.0104
21788 10162414-10 0010319209 [0010960669 | 300319 (PC 10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000 (10000 mm 0.1000, 0.3291 0.0076] 0.0105 0.0061
21788 10162414-10 0010049277 |0010960673 | 300319 |PC 10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000 [10000 mm 0.0881 0.3399 0.0120[ 0.0108 0.0104

PROPIEDADES FISICAS/! MECHANICAL PROPERTIES

o0.Cc.J PEDIDO/ ROLLO/ LOTE/ DUREZA/J TENSION/ CEDENCIA/ ELONGACION/ ESTANDAR/ COLADA/ HECHO /

P.O. ORDER COtL PACKAGE (HRB) TENSILE (ksi)  YIELD (ksi) ELONGATION(%) STANDAR HEAT MADE
21788 10162414-10 0010319211 {0010961198 28 60 50 28 152244 Made in Mexico
21788 10162414-10 0010319211 (0010961537 28 60 50 28 152244 Made in Mexico
21788 10162414-10 0010504897 [0010961010 28 60 50 28 153748 Made in Mexico
21788 10162414-10 0010504897 [0010960877 28 60 50 28 153748 Made in Mexico
21788 10162414-10 0010504897 (0010960876 28 60 50 28 153748 Made in Mexico
21788 10162414-10 0010049277 |0010960823 28 60 50 28 1412492 Made in Mexico
21788 10162414-10 0010504897 |0010960823 28 60 50 28 153748 Made in Mexico
21788 10162414-10 0010049277 |0010960678 28 60 50 28 1412492 Made in Mexico
21788 10162414-10 0010049277 [0010960681 28 60 50 28 1412492 Made in Mexico
21788 10162414-10 001004%277 {0010960684 28 60 50 28 1412492 Made in Mexico
21788 10162414-10 0010049277 |0010960672 28 60 50 28 1412492 Made in Mexico
21788 10162414-10 0010049277 |0010960669 28 60 50 28 1412492 Made in Mexico
21788 10162414-10 001031%209 |0010960669 28 60 50 28 152244 Made in Mexico
21788 10162415-10 0010049277 |0010960673 28 60 50 28 1412492 Made in Mexico

28.08.2015 16:59:16 Pag:2/ 2 Emitido por: Luis de Alvaradc

Imprimié/Printed by: Angel Hernandez

Coord. De Labaoratoric



